[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(двадцать восьмой сессии шестого созыва)

28.11.2022                                      с.Суздалка                                                 № 97

О внесении изменений в решение 40 –ой сессии пятого созыва Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 19.11.2018 № 96  «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно правового акта администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в  соответствие с требованиями законодательства, на основании Заключения Прокуратуры Доволенского района от 28.11.2022, Совет депутатов Суздальского сельсовета Доволенского  района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 40-ой сессии пятого созыва Совета депутатов Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 19.11.2018 № 96  «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «порядка и сроков уплаты» исключить.

Председатель Совета депутатов
Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    С.И.Юрьев

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.А.Казанцев

image1.jpeg